
г 1
ЕПС 

- -  

Одлука о додели Yroвopa 

-Ознака  .
формулара QF-G-023

_

Број-страна 1/3

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКГРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиflа број 1
XE „Зворник"

Број: ‚.oa.oz2- 02,D3 111-.9-ђ1 ?º 
Мали Зворник,  1~ 

Ha основу члана 109. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишflен текст), члaнa 37. Правилника 0
уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.3020/3-15 од 01.10.2015. године) и Правилника 0 изменама правилника 0
уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеЕгу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017. године), на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда
(број 6.08.02.2-Е.02.О3-271241/10-2017 од 09.08.2017. године), финансијски директор Зорица
Јовановиfi, no Пуномоflју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године, у
име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ОБУСТАВИ
OTBOPEHOГ ПОСТУПКА

JABHE HAБABKE број

ЈН/2100/0244/2017 - ЗB
„Преглед, испитивање и одржавање лифтова" - XE "Зворник"

1. ОБУСТАВlbA CE Отворени поступак за јавну набавку број ЈН/2100/0244/2017 - ЗB -
„Преглед, испитивање и одржавање лифтова" - XE "Зворник", (нaзив и шифра из
ОРН: Услуге одржавања лифтова - 50750000) no основу неиспуњења услова за доделу
уговора јер је пристигла понуда неприхватљива.

2. Предмет јавне набавке су услуге: „Преглед, испитивање и одржавање лифтова" - XE
"Зворник".

, З. Процењена вредност јавне набавке износи: 200.000,00 динара без ПДВ.

4. Поступак he бити поново спроведен: октобар 2017. године.

5. Наручилац нема обавезу надокнаде трошкова за припрему понуде.

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке у року oд три дана oд дана
доношења.

ОБРАЗЛОЖЕЕbЕ

6. Основни подаци 0 понуђачима:

Редни
број Назив Адреса

1.
Радња за постављање

електроинсталација и одржавање
лифтова „Миленко Чајиfг" пр.

Горње Недељице 15309 Брезјак

6.08.02.2-E.02.03.-271241/11-2017



~

1A Одлука

®~ ЕПС

о додели Уговора

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 2/3

7. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:
Редни
број Разлози за одбијање понуде Понуfјена цена

динара без ПДB

1

Понуда понуђача Радња за постављање
електроинсталација и одржавање лифтова
„Миленко Чајиfi" пр." је неприхватљива због:

- Образац број I (Образац Понуде) није попуњен
у делу 5) Цена и комерцијални услови
понуде,

- Понуfјач није доставио попуњено и оверено
менично овлашЕгење за озбиљност понуде како
је захтевано Конкурсном докумнтацијом,

- Понуfјач није потпиоао и оверио Модел
Уговора,

- Понуfјач није оверио и потписао Модел Уговора
o чувању Пословне тајне и поверљивих
информација,

- Није доставио захтеване доказе 0 Кадровском
капацитету тражене тачком 5 из дела 4.
Конкурсне документације — „Услови за учешfiе у
поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. закона 0
јавним набавкама и упутство како се доказује
испуњеност тих услова", и тo:

- Фотокопија пријаве - одјаве на обавезно
социјално осигурање издате од
надлежног Фонда ПИO (образац М (или
МЗА), којом се потврfјује да су запослени
радници, наведени у Обрасцу бр. 8
запослени код понуђача - за лица у
радном односу,

- Фотокопија важеfiег уговора 0
ангажовању (за лица ангажована ван
радног односа),

- Фотокопија дипломе 0 отеченој стручној
спреми,

- Уверења 0 периодичном здравственом
прегледу за рад на висини,

- Потврду 0 обучености за безбедан и
здрав рад на висини.

- Није доставио захтеване доказе 0 Пословном
капацитету тражене тачком 6. из дела 4.
Конкурсне документације — „Услови за учешfiе у
поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. закона 0
јавним набавкама и упутство како се доказује
испуњеност тих услова", и тo:

- Овлашfiење издато од произвоfјача
лифтова „Три Бест" д.o..o из Бања Луке,
којим се потврfјује да Понуђач има право
да врши сервисирање предметних
лифтова.

180.000,00



®
P ЕПС

Одлука о додели Уговора

Ознака.
формулара QF-G-023

Број страна 3/3

8. Овај поступак јавне набавке се обуставља no основу неиспуњења услова за доделу
уговора.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу ca чланом 149. став 6. Закона 0 jaBHuM набавкама Захтев aa заштиту права може се
поднети у року од десет дана oд дaнa објављивања ове Одлуке нa Порталу Јавних набавки.

Доставити:
• Финансијском директору Огранка - Зорици Јовановиfl;
• Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове Огранка;
• Комисији и
• Архиви ЈН.


